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  LOCAUX 1: Electrique  

1 11 Rollat Daniel Le Locle Rollat Renault Zoé intens 0 49.96 48.50 * 47.33 47.33
2 10 Huguenin Gerard Le Locle Huguenin Renault Megane Etech tecno 0 53.96 51.47 * 49.34 49.34

  LOCAUX 1: 1401 - 1600 cm3  

1 12 Walther Thomas Kräiligen Equipe Bernoise Suzuki Ignis Sport 1600 49.45 * 48.53 48.96 48.53

  LOCAUX 1: 1601 - 2000 cm3  

1 16 Fankhauser Urs Steffisburg Fankhauser Honda Civic 1998 46.75 44.58 * 44.09 44.09
2 15 Chaignat Loris Saignelégier Chaignat Renault Clio R.S 1998 48.97 * 47.12 48.23 47.12
3 14 Graf Kevin Bevaix Graf Mazda Mx3 1800 59.04 51.23 * 49.52 49.52

  LOCAUX 1: 2501 - 3000 cm3  

1 21 Bruhin Christoph Vorderthal Bruhin Toyota Yaris GR 2751 42.76 41.09 * 40.95 40.95
2 19 Amstutz Patrik Bätterkinden Amstuz Toyota Yaris GR 2751 43.29 41.78 * 41.00 41.00
3 17 Studer Sebastien La Chaux de Fonds Scuderia Taïfyn Toyota Yaris GR 2720 44.17 42.52 * 41.16 41.16
4 24 Montavon Yan Montavon Montavon Toyota Yaris GR 2750 44.56 43.67 * 42.69 42.69
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5 20 Pache Marius Vuisternens-devant-Romont Pasche Hyundai i20 N 2716 45.66 44.46 * 43.04 43.04
6 23 Vuilleumier Kevin Tramelan Vuillemier Opel Corsa E OPC 2716 50.26 48.23 * 43.75 43.75
7 22 Kuster Patric Grenchen Equipe Bernoise Toyota Yaris GR 2751 47.95 47.62 * 43.79 43.79
8 18 Spart Patrick La Chaux-de-Fonds Scuderia Taïfyn Ford Fiesta ST 2713 45.79 45.21 * 44.90 44.90

  LOCAUX 1: 3001 - 4000 cm3  

1 28 Visinand Daniel La Chaux-de-Fonds Visinand Hyundai Kona N 3396 45.51 43.67 * 41.79 41.79
2 26 Etienne Brayan La Chaux-de-Fonds Etienne Mercedes-Benz A 45 AMG 3384 54.69 49.18 * 46.21 46.21
3 27 Etienne Michel Les Geneveys-sur-Coffrane Scuderia Taïfyn Ford Focus RS 3843 49.89 48.82 * 48.35 48.35

  LOCAUX 1: 4001 cm3 et plus  

1 29 Moret Jean-Luc La Tour-de-Trême Moret Porsche 911 turbo 6120 55.67 49.80 * 46.59 46.59

  LOCAUX 2: 1401 - 1600 cm3  

1 32 Guélat Mathias Fahy Guélat Peugeot 106 GTI 1587 47.63 45.69 * 45.43 45.43
2 33 Ecabert Ludovic Icogne MB Motorsport Team Citroën C2 VTS 1587 48.51 * 46.16 46.22 46.16
3 31 Bonvin Annick Icogne Bonvin Citroën C2 VTS 1587 58.62 * 49.43 49.69 49.43

  LOCAUX 2: 1601 - 2000 cm3  

1 36 Angiolillo Sandro Le Brassus Angiolillo Renault Clio 3 RS 1998 * 46.84 47.11 46.98 46.84
2 35 Dussex Lucas Ayent Atelier de la Tzoumaz Ford Sierra 1997 56.09 51.89 * 51.57 51.57
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  LOCAUX 2: 2001 - 3000 cm3  

1 42 Béring Michaël Le Locle Béring Suzuki Swift Sport 2334 44.66 44.32 * 42.81 42.81
2 40 Ottavio Stevan Cugnasco Ottavio Suzuki Swift 2334 48.30 45.07 * 44.69 44.69
3 41 Mascaro Hugo Bure Mascaro Bmw 325i e30 2500 49.96 49.17 * 46.34 46.34

  LOCAUX 2: 2501 - 3000 cm3  

1 44 Gurba, Anthony Alle Gurba Ford Fiesta ST 2713 46.32 45.30 * 44.20 44.20
2 43 Erard Jonas Saignelégier Erard Ford Fiesta ST 2713 47.23 46.13 * 44.71 44.71

  LOCAUX 2: 3001 - 4000 cm3  

1 48 Allemann Stéphane Dizy Allemann Mitsubishi Lancer Evo 9 3394 42.82 41.72 * 40.19 40.19
2 46 Bonvallat Jonathan Bure Bonvallat VW Golf R 360 3338 45.66 43.34 * 42.15 42.15
3 38 Allemann Benoît Dizy Allemann Mitsubishi Evo 3394 46.57 47.98 * 46.14 46.14
4 47 Joray Didier Gingins Joray Honda Civic 5DR 3393 52.34 52.97 * 48.16 48.16
5 50 Cattin Nicolas Cornol Ecurie des Ordons BMW M3 3999 54.42 54.50 * 51.62 51.62

  LOCAUX 2: 4001 et plus  

1 53 Handschin Jesse Belmont-sur-Lausanne Handschin Toyota Chaser 4200 51.58 49.99 * 47.53 47.53
2 52 Hess Loric La Chaux-de-Fonds Hess Subaru Impreza STI 4177 49.66 * 47.58 47.88 47.58

  LOCAUX 3: jusqu'à 1400 cm3  

1 60 Ludwig  Patrick Schmitten Ludwig Alpine Renault A110 1255 58.02 53.18 * 51.97 51.97
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  LOCAUX 3: 1401 - 1600 cm3  

1 61 Grosmann Heinz Brienz MB Motorsport Team VW Scirocco Gli 1588 48.76 * 46.28 46.80 46.28

   LOCAUX 3: 2501 cm3 et plus  

1 63 Amstutz Michel Cernier Scuderia Taïfyn Porsche 911 3163 55.71 53.26 * 50.50 50.50

  LOCAUX 4: 1401 - 1600 cm3  

1 67 Maissen Franziska Sulgen Equipe Bernoise Citroën Saxo 1.6 VTS 1587 53.48 49.06 * 48.31 48.31
2 66 Muller, Yann La Chaux-de-Fonds Scuderia Taïfyn Alpine A110 1564 51.09 * 49.01 50.93 49.01
3 65 Hänggi Ramon Nunningen Equipe Bernoise Citroen Saxo VTS 1587 52.11 52.60 * 51.46 51.46

  LOCAUX 4: 1601 - 2000 cm3  

1 71 Beuret Marc Le Locle Scuderia Taïfyn Lotus Elise 1796 * 43.90 44.66 44.05 43.90
2 72 Vuilleumier Nolan Tramelan Veuillemier Renault Clio Williams 1997 53.33 48.26 * 46.31 46.31
3 70 Galeuchet Josue Montavon Galeuchet Opel Astra 1798 50.86 * 48.42 50.11 48.42
4 69 Claude Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds Ecurie des Ordons Lotus Elise S1 1796 52.33 * 48.97 50.24 48.97

  LOCAUX 4: 2001 - 3000 cm3  

1 62 Boissenin David Peseux Ecurie des 3 Chevrons Toyota GR Yaris 2750 48.94 47.15 * 41.99 41.99
2 74 Barras Jacques La Joux Barras Fiat Abarth Biposto 2325 48.01 * 44.64 44.75 44.64
3 75 Di Grazia Igor Rue Di Grazia Fiat Abarth 595 2325 49.23 46.68 * 46.63 46.63
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  LOCAUX 4: 3001 - 4000 cm3  

1 77 Marmy Antoine Les Brenets Marmy Subaru Impreza GT 3400 44.37 42.63 * 42.61 42.61
2 39 Jaberg Junior Les Breuleux Jaberg Lotus Europa S 1998 45.83 45.08 * 43.36 43.36
3 25 Grard Nathan Bullet Grard VW Polo GTI CUP 3060 46.65 * 45.01 46.14 45.01
4 78 Barfuss Raphael Chezard st-Martin Barfuss Honda civic type r 3400 46.16 * 46.11 46.24 46.11
5 79 De Pinho Marcio Buttes De Pinho Renault Espace RS 3500 52.61 49.27 * 48.29 48.29

  LOCAUX 4: 4001 cm3 et plus  

1 80 Rubbi Michel Le Landeron Rubbi Lotus Exige V6 Cup 5875 47.95 47.06 * 45.11 45.11
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  LOCAUX 1: Electrique  

1 11 Rollat Daniel Le Locle Rollat Renault Zoé intens 47.01 47.66 47.01
2 10 Huguenin Gerard Le Locle Huguenin Renault Megane Etech tecno 48.45 48.22 48.22 1.21

  LOCAUX 1: 1401 - 1600 cm3  

1 12 Walther Thomas Kräiligen Equipe Bernoise Suzuki Ignis Sport 57.97 10.00 56.09 10.00 56.09

  LOCAUX 1: 1601 - 2000 cm3  

1 16 Fankhauser Urs Steffisburg Fankhauser Honda Civic 53.96 10.00 43.88 43.88
2 15 Chaignat Loris Saignelégier Chaignat Renault Clio R.S 46.59 45.80 45.80 1.92
3 14 Graf Kevin Bevaix Graf Mazda Mx3 1:07.50 20.00 47.81 47.81 3.93

  LOCAUX 1: 2501 - 3000 cm3  

1 17 Studer Sebastien La Chaux de Fonds Scuderia Taïfyn Toyota Yaris GR 50.58 10.00 40.31 40.31
2 21 Bruhin Christoph Vorderthal Bruhin Toyota Yaris GR 1:01.06 20.00 41.24 41.24 0.93
3 22 Kuster Patric Grenchen Equipe Bernoise Toyota Yaris GR 1:03.83 20.00 43.54 43.54 3.23
4 18 Spart Patrick La Chaux-de-Fonds Scuderia Taïfyn Ford Fiesta ST 53.99 10.00 44.37 44.37 4.06
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5 19 Amstutz Patrik Bätterkinden Amstuz Toyota Yaris GR 50.43 10.00 50.72 10.00 50.43 10.12
6 20 Pache Marius Vuisternens-devant-Romont Pasche Hyundai i20 N 51.99 10.00 DNS 51.99 11.68
7 24 Montavon Yan Montavon Montavon Toyota Yaris GR 52.73 10.00 53.75 10.00 52.73 12.42
8 23 Vuilleumier Kevin Tramelan Vuillemier Opel Corsa E OPC 1:05.07 20.00 1:04.62 20.00 1:04.62 24.31

Absents - Manche 2 (1)

20 Pache Marius Vuisternens-devant-Romont Pasche Hyundai i20 N 51.99

  LOCAUX 1: 3001 - 4000 cm3  

1 28 Visinand Daniel La Chaux-de-Fonds Visinand Hyundai Kona N 1:11.58 30.00 43.09 43.09
2 27 Etienne Michel Les Geneveys-sur-Coffrane Scuderia Taïfyn Ford Focus RS 1:06.05 20.00 48.23 48.23 5.14

Abandons - Manche 1 (1)

26 Etienne Brayan La Chaux-de-Fonds Etienne Mercedes-Benz A 45 AMG

Absents - Manche 2 (1)

26 Etienne Brayan La Chaux-de-Fonds Etienne Mercedes-Benz A 45 AMG

  LOCAUX 1: 4001 cm3 et plus  

Abandons - Manche 1 (1)

29 Moret Jean-Luc La Tour-de-Trême Moret Porsche 911 turbo

Absents - Manche 2 (1)

29 Moret Jean-Luc La Tour-de-Trême Moret Porsche 911 turbo

  LOCAUX 2: 1401 - 1600 cm3  

1 32 Guélat Mathias Fahy Guélat Peugeot 106 GTI 45.23 44.15 44.15
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2 33 Ecabert Ludovic Icogne MB Motorsport Team Citroën C2 VTS 55.20 10.00 44.23 44.23 0.08
3 31 Bonvin Annick Icogne Bonvin Citroën C2 VTS 1:01.03 10.00 1:09.02 20.00 1:01.03 16.88

  LOCAUX 2: 1601 - 2000 cm3  

1 36 Angiolillo Sandro Le Brassus Angiolillo Renault Clio 3 RS 45.28 1:05.70 20.00 45.28
2 35 Dussex Lucas Ayent Atelier de la Tzoumaz Ford Sierra 49.48 49.51 49.48 4.20

  LOCAUX 2: 2001 - 3000 cm3  

1 42 Béring Michaël Le Locle Béring Suzuki Swift Sport 43.51 52.42 10.00 43.51
2 40 Ottavio Stevan Cugnasco Ottavio Suzuki Swift 53.83 10.00 52.52 10.00 52.52 9.01
3 41 Mascaro Hugo Bure Mascaro Bmw 325i e30 56.02 10.00 1:15.06 30.00 56.02 12.51

  LOCAUX 2: 2501 - 3000 cm3  

1 44 Gurba, Anthony Alle Gurba Ford Fiesta ST 43.42 1:02.43 20.00 43.42
2 43 Erard Jonas Saignelégier Erard Ford Fiesta ST 44.26 44.36 44.26 0.84

  LOCAUX 2: 3001 - 4000 cm3  

1 48 Allemann Stéphane Dizy Allemann Mitsubishi Lancer Evo 9 49.91 10.00 38.89 38.89
2 46 Bonvallat Jonathan Bure Bonvallat VW Golf R 360 41.09 49.16 10.00 41.09 2.20
3 50 Cattin Nicolas Cornol Ecurie des Ordons BMW M3 47.59 45.10 45.10 6.21
4 38 Allemann Benoît Dizy Allemann Mitsubishi Evo 1:03.81 20.00 53.28 10.00 53.28 14.39
5 47 Joray Didier Gingins Joray Honda Civic 5DR 57.06 10.00 DNS 57.06 18.17

Absents - Manche 2 (1)

47 Joray Didier Gingins Joray Honda Civic 5DR 57.06
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  LOCAUX 2: 4001 et plus  

1 52 Hess Loric La Chaux-de-Fonds Hess Subaru Impreza STI 46.85 46.48 46.48
2 53 Handschin Jesse Belmont-sur-Lausanne Handschin Toyota Chaser 57.46 10.00 DNS 57.46 10.98

Absents - Manche 2 (1)

53 Handschin Jesse Belmont-sur-Lausanne Handschin Toyota Chaser 57.46

  LOCAUX 3: jusqu'à 1400 cm3  

Absents - Manche 1 (1)

60 Ludwig  Patrick Schmitten Ludwig Alpine Renault A110

Absents - Manche 2 (1)

60 Ludwig  Patrick Schmitten Ludwig Alpine Renault A110

  LOCAUX 3: 1401 - 1600 cm3  

Absents - Manche 1 (1)

61 Grosmann Heinz Brienz MB Motorsport Team VW Scirocco Gli

Absents - Manche 2 (1)

61 Grosmann Heinz Brienz MB Motorsport Team VW Scirocco Gli

   LOCAUX 3: 2501 cm3 et plus  

1 63 Amstutz Michel Cernier Scuderia Taïfyn Porsche 911 47.31 47.08 47.08
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  LOCAUX 4: 1401 - 1600 cm3  

1 67 Maissen Franziska Sulgen Equipe Bernoise Citroën Saxo 1.6 VTS DSQ 46.94 46.94
2 65 Hänggi Ramon Nunningen Equipe Bernoise Citroen Saxo VTS 48.15 47.46 47.46 0.52
3 66 Muller, Yann La Chaux-de-Fonds Scuderia Taïfyn Alpine A110 48.20 58.58 48.20 1.26

Disqualifiés - Manche 1 (1)

67 Maissen Franziska Sulgen Equipe Bernoise Citroën Saxo 1.6 VTS 46.94

  LOCAUX 4: 1601 - 2000 cm3  

1 71 Beuret Marc Le Locle Scuderia Taïfyn Lotus Elise 43.33 42.29 42.29
2 72 Vuilleumier Nolan Tramelan Veuillemier Renault Clio Williams 46.85 DNS 46.85 4.56
3 70 Galeuchet Josue Montavon Galeuchet Opel Astra 49.41 48.15 48.15 5.86

Absents - Manche 1 (1)

69 Claude Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds Ecurie des Ordons Lotus Elise S1

Absents - Manche 2 (2)

69 Claude Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds Ecurie des Ordons Lotus Elise S1
72 Vuilleumier Nolan Tramelan Veuillemier Renault Clio Williams 46.85

  LOCAUX 4: 2001 - 3000 cm3  

1 62 Boissenin David Peseux Ecurie des 3 Chevrons Toyota GR Yaris 52.36 10.00 52.29 10.00 52.29

Absents - Manche 1 (2)

74 Barras Jacques La Joux Barras Fiat Abarth Biposto
75 Di Grazia Igor Rue Di Grazia Fiat Abarth 595

Absents - Manche 2 (2)

74 Barras Jacques La Joux Barras Fiat Abarth Biposto
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75 Di Grazia Igor Rue Di Grazia Fiat Abarth 595

  LOCAUX 4: 3001 - 4000 cm3  

1 39 Jaberg Junior Les Breuleux Jaberg Lotus Europa S 43.75 42.55 42.55
2 78 Barfuss Raphael Chezard st-Martin Barfuss Honda civic type r 44.42 43.48 43.48 0.93
3 25 Grard Nathan Bullet Grard VW Polo GTI CUP 55.77 10.00 46.05 46.05 3.50
4 77 Marmy Antoine Les Brenets Marmy Subaru Impreza GT 50.77 10.00 51.08 10.00 50.77 8.22
5 79 De Pinho Marcio Buttes De Pinho Renault Espace RS 1:07.67 20.00 1:08.62 20.00 1:07.67 25.12

  LOCAUX 4: 4001 cm3 et plus  

1 80 Rubbi Michel Le Landeron Rubbi Lotus Exige V6 Cup 43.85 53.50 10.00 43.85
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  SCRATCH  

1 48 Allemann Stéphane Dizy Allemann Mitsubishi Lancer Evo 9 49.91 10.00 38.89 38.89
2 17 Studer Sebastien La Chaux de Fonds Scuderia Taïfyn Toyota Yaris GR 50.58 10.00 40.31 40.31 1.42
3 46 Bonvallat Jonathan Bure Bonvallat VW Golf R 360 41.09 49.16 10.00 41.09 2.20
4 21 Bruhin Christoph Vorderthal Bruhin Toyota Yaris GR 1:01.06 20.00 41.24 41.24 2.35
5 71 Beuret Marc Le Locle Scuderia Taïfyn Lotus Elise 43.33 42.29 42.29 3.40
6 39 Jaberg Junior Les Breuleux Jaberg Lotus Europa S 43.75 42.55 42.55 3.66
7 28 Visinand Daniel La Chaux-de-Fonds Visinand Hyundai Kona N 1:11.58 30.00 43.09 43.09 4.20
8 44 Gurba, Anthony Alle Gurba Ford Fiesta ST 43.42 1:02.43 20.00 43.42 4.53
9 78 Barfuss Raphael Chezard st-Martin Barfuss Honda civic type r 44.42 43.48 43.48 4.59

10 42 Béring Michaël Le Locle Béring Suzuki Swift Sport 43.51 52.42 10.00 43.51 4.62
11 22 Kuster Patric Grenchen Equipe Bernoise Toyota Yaris GR 1:03.83 20.00 43.54 43.54 4.65
12 80 Rubbi Michel Le Landeron Rubbi Lotus Exige V6 Cup 43.85 53.50 10.00 43.85 4.96
13 16 Fankhauser Urs Steffisburg Fankhauser Honda Civic 53.96 10.00 43.88 43.88 4.99
14 32 Guélat Mathias Fahy Guélat Peugeot 106 GTI 45.23 44.15 44.15 5.26
15 33 Ecabert Ludovic Icogne MB Motorsport Team Citroën C2 VTS 55.20 10.00 44.23 44.23 5.34
16 43 Erard Jonas Saignelégier Erard Ford Fiesta ST 44.26 44.36 44.26 5.37
17 18 Spart Patrick La Chaux-de-Fonds Scuderia Taïfyn Ford Fiesta ST 53.99 10.00 44.37 44.37 5.48
18 50 Cattin Nicolas Cornol Ecurie des Ordons BMW M3 47.59 45.10 45.10 6.21
19 36 Angiolillo Sandro Le Brassus Angiolillo Renault Clio 3 RS 45.28 1:05.70 20.00 45.28 6.39
20 15 Chaignat Loris Saignelégier Chaignat Renault Clio R.S 46.59 45.80 45.80 6.91
21 25 Grard Nathan Bullet Grard VW Polo GTI CUP 55.77 10.00 46.05 46.05 7.16
22 52 Hess Loric La Chaux-de-Fonds Hess Subaru Impreza STI 46.85 46.48 46.48 7.59



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Course auto Régionale et Locale  -  dimanche 02 octobre 2022
Directeur d'épreuve : Laurent TRUITARD

Scratch officiel  LOC

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

02.10.2022  /  Scuderia Taifyn Le 02.10.2022 à 18:16  /  Page 2/3

Clt Dos. Nom et prénom Domicile Concurrent Marque, type Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Temps Écart

23 72 Vuilleumier Nolan Tramelan Veuillemier Renault Clio Williams 46.85 DNS 46.85 7.96
24 67 Maissen Franziska Sulgen Equipe Bernoise Citroën Saxo 1.6 VTS DSQ 46.94 46.94 8.05
25 11 Rollat Daniel Le Locle Rollat Renault Zoé intens 47.01 47.66 47.01 8.12
26 63 Amstutz Michel Cernier Scuderia Taïfyn Porsche 911 47.31 47.08 47.08 8.19
27 65 Hänggi Ramon Nunningen Equipe Bernoise Citroen Saxo VTS 48.15 47.46 47.46 8.57
28 14 Graf Kevin Bevaix Graf Mazda Mx3 1:07.50 20.00 47.81 47.81 8.92
29 70 Galeuchet Josue Montavon Galeuchet Opel Astra 49.41 48.15 48.15 9.26
30 66 Muller, Yann La Chaux-de-Fonds Scuderia Taïfyn Alpine A110 48.20 58.58 48.20 9.31
31 10 Huguenin Gerard Le Locle Huguenin Renault Megane Etech tecno 48.45 48.22 48.22 9.33
32 27 Etienne Michel Les Geneveys-sur-Coffrane Scuderia Taïfyn Ford Focus RS 1:06.05 20.00 48.23 48.23 9.34
33 35 Dussex Lucas Ayent Atelier de la Tzoumaz Ford Sierra 49.48 49.51 49.48 10.59
34 19 Amstutz Patrik Bätterkinden Amstuz Toyota Yaris GR 50.43 10.00 50.72 10.00 50.43 11.54
35 77 Marmy Antoine Les Brenets Marmy Subaru Impreza GT 50.77 10.00 51.08 10.00 50.77 11.88
36 20 Pache Marius Vuisternens-devant-Romont Pasche Hyundai i20 N 51.99 10.00 DNS 51.99 13.10
37 62 Boissenin David Peseux Ecurie des 3 Chevrons Toyota GR Yaris 52.36 10.00 52.29 10.00 52.29 13.40
38 40 Ottavio Stevan Cugnasco Ottavio Suzuki Swift 53.83 10.00 52.52 10.00 52.52 13.63
39 24 Montavon Yan Montavon Montavon Toyota Yaris GR 52.73 10.00 53.75 10.00 52.73 13.84
40 38 Allemann Benoît Dizy Allemann Mitsubishi Evo 1:03.81 20.00 53.28 10.00 53.28 14.39
41 41 Mascaro Hugo Bure Mascaro Bmw 325i e30 56.02 10.00 1:15.06 30.00 56.02 17.13
42 12 Walther Thomas Kräiligen Equipe Bernoise Suzuki Ignis Sport 57.97 10.00 56.09 10.00 56.09 17.20
43 47 Joray Didier Gingins Joray Honda Civic 5DR 57.06 10.00 DNS 57.06 18.17
44 53 Handschin Jesse Belmont-sur-Lausanne Handschin Toyota Chaser 57.46 10.00 DNS 57.46 18.57
45 31 Bonvin Annick Icogne Bonvin Citroën C2 VTS 1:01.03 10.00 1:09.02 20.00 1:01.03 22.14
46 23 Vuilleumier Kevin Tramelan Vuillemier Opel Corsa E OPC 1:05.07 20.00 1:04.62 20.00 1:04.62 25.73
47 79 De Pinho Marcio Buttes De Pinho Renault Espace RS 1:07.67 20.00 1:08.62 20.00 1:07.67 28.78

Absents - Manche 1 (5)

60 Ludwig  Patrick Schmitten Ludwig Alpine Renault A110
61 Grosmann Heinz Brienz MB Motorsport Team VW Scirocco Gli
69 Claude Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds Ecurie des Ordons Lotus Elise S1
74 Barras Jacques La Joux Barras Fiat Abarth Biposto
75 Di Grazia Igor Rue Di Grazia Fiat Abarth 595
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Abandons - Manche 1 (2)

26 Etienne Brayan La Chaux-de-Fonds Etienne Mercedes-Benz A 45 AMG
29 Moret Jean-Luc La Tour-de-Trême Moret Porsche 911 turbo

Disqualifiés - Manche 1 (1)

67 Maissen Franziska Sulgen Equipe Bernoise Citroën Saxo 1.6 VTS 46.94

Absents - Manche 2 (11)

20 Pache Marius Vuisternens-devant-Romont Pasche Hyundai i20 N 51.99
26 Etienne Brayan La Chaux-de-Fonds Etienne Mercedes-Benz A 45 AMG
29 Moret Jean-Luc La Tour-de-Trême Moret Porsche 911 turbo
47 Joray Didier Gingins Joray Honda Civic 5DR 57.06
53 Handschin Jesse Belmont-sur-Lausanne Handschin Toyota Chaser 57.46
60 Ludwig  Patrick Schmitten Ludwig Alpine Renault A110
61 Grosmann Heinz Brienz MB Motorsport Team VW Scirocco Gli
69 Claude Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds Ecurie des Ordons Lotus Elise S1
72 Vuilleumier Nolan Tramelan Veuillemier Renault Clio Williams 46.85
74 Barras Jacques La Joux Barras Fiat Abarth Biposto
75 Di Grazia Igor Rue Di Grazia Fiat Abarth 595


